

BASE life science A/S

Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

Company reg. no. 30 90 69 42

Annual report

1 July 2021 - 30 June 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 November 2022.

Mohit Joshi
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management's review	7
Consolidated financial statements and financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Accounting policies	8
Income statement	16
Balance sheet	17
Consolidated statement of changes in equity	20
Statement of changes in equity of the parent	21
Statement of cash flows	22
Notes	23

Company information

The company

BASE life science A/S
Lyngbyvej 2
2100 København Ø

Web site <http://baselifescience.com/>
E mail contact@baselifescience.com

Company reg. no. 30 90 69 42
Established: 8 October 2007
Financial year: 1 July 2021 - 30 June 2022

Board of directors

Mohit Joshi, Chairman of the board
Satish Chaluve Gowda Hullangala
Dinesh Ramakrishna Rao
Amanda Thera van den Hoven
Peter Nistrup Lind Larsen

Managing Director

Martin Woergaard

Auditors

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Bankers

Nykredit Bank A/S

Subsidiaries

Innovisor Inc., USA
BASE life science AG, Switzerland
BASE life science GMBH, Germany
BASE life science Ltd., United Kingdom
BASE life science S.r.l., Italy
BASE life science S.A.S., France

Consolidated financial highlights

DKK in thousands.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Income statement:		
Gross profit	158.136	110.195
Profit from operating activities	31.815	20.726
Net financials	-303	-251
Net profit or loss for the year	24.238	17.277
Statement of financial position:		
Balance sheet total	99.697	57.389
Investments in property, plant and equipment	3.525	463
Equity	49.627	28.914
Cash flows:		
Operating activities	3.068	10.943
Investing activities	-4.707	-4.598
Financing activities	-4.032	-3.595
Total cash flows	-5.671	2.750
Employees:		
Average number of full-time employees	153	97
Key figures in %:		
Acid test ratio	186,1	206,8
Solvency ratio	49,8	50,4
Return on equity	61,7	62,5

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.

Management's review

The principal activities of the group

The company's purpose is to conduct business with consultancy within business development.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 117.471.000 against DKK 93.830.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 17.759.000 against DKK 13.762.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The development in earnings is due to a greater level of activity and better use of the company's resources.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 29.100 shares at a nominal value DKK 1 each, corresponding to 5 % of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 3.700 treasury shares at a nominal value DKK 1 each. The purchase price amounts to DKK 431.642.

During the year, the enterprise disposed 3.500 treasury shares at a nominal value DKK 1 each. The selling price was DKK 408.310.

The reason for the portion of treasury shares are due to a stock program for the company's employees.

Research and development activities

The company has worked with the development of software for use on client projects to improve operations and development processes.

Expected developments

The management expects continued growth in the coming financial year based on improvements of operations. But due to investments in development and retention of employees the management expects a deficit of DKK -10.000.000-15.000.000 before tax.

Events occurring after the end of the financial year

There has not occurred any events after the end of the financial year which could dislocate the company's financial position significantly.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21	
	158.135.500	110.194.512	117.471.343	93.829.703	
	Gross profit				
1	Staff costs	-125.405.773	-89.329.660	-92.369.853	-76.910.376
	Depreciation, amortisation, and impairment	-914.793	-138.378	-903.570	-138.378
	Operating profit	31.814.934	20.726.474	24.197.920	16.780.949
2	Other financial income	113.707	26.514	243.351	109.670
3	Other financial expenses	-417.070	-277.899	-447.268	-280.542
	Pre-tax net profit or loss	31.511.571	20.475.089	23.994.003	16.610.077
4	Tax on net profit or loss for the year	-7.273.178	-3.198.039	-6.234.788	-2.848.167
5	Net profit or loss for the year	24.238.393	17.277.050	17.759.215	13.761.910
	Break-down of the consolidated profit or loss: Shareholders in BASE life science A/S	24.238.393	17.277.050		
		24.238.393	17.277.050		

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2022	2021	2022	2021	
Assets					
Non-current assets					
6	Development projects under construction and prepayments for intangible assets	4.839.420	4.123.256	4.824.689	4.123.256
	Total intangible assets	4.839.420	4.123.256	4.824.689	4.123.256
7	Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.097.708	470.341	3.081.772	460.292
	Total property, plant, and equipment	3.097.708	470.341	3.081.772	460.292
8	Investments in subsidiaries	0	0	1.123.911	886.240
9	Deposits	925.200	468.917	925.200	468.917
	Total investments	925.200	468.917	2.049.111	1.355.157
	Total non-current assets	8.862.328	5.062.514	9.955.572	5.938.705
Current assets					
	Trade receivables	72.812.580	33.474.784	66.635.966	30.769.986
	Contract work in progress	4.615.769	5.199.235	3.700.640	5.038.283
	Receivables from subsidiaries	0	0	8.182.276	1.520.860
10	Deferred tax assets	0	921.386	0	921.386
	Other receivables	5.593.925	2.974.048	3.860.076	2.974.048
11	Prepayments	4.135.833	409.689	4.062.726	392.251
	Total receivables	87.158.107	42.979.142	86.441.684	41.616.814
	Cash and cash equivalents	3.676.311	9.347.607	114.271	6.597.916
	Total current assets	90.834.418	52.326.749	86.555.955	48.214.730
	Total assets	99.696.746	57.389.263	96.511.527	54.153.435

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent		
	2022	2021	2022	2021	
Equity and liabilities					
Equity					
12	Contributed capital	600.000	600.000	600.000	600.000
	Reserve for development costs	3.763.257	4.123.256	3.763.257	4.123.256
	Retained earnings	45.264.046	22.081.848	36.379.706	19.337.094
	Proposed dividend for the financial year	0	2.109.000	0	2.109.000
	Equity before non-controlling interest.	49.627.303	28.914.104	40.742.963	26.169.350
	Total equity	49.627.303	28.914.104	40.742.963	26.169.350
Provisions					
13	Provisions for deferred tax	1.265.268	0	1.265.268	0
14	Other provisions	0	1.250.000	0	1.250.000
	Total provisions	1.265.268	1.250.000	1.265.268	1.250.000
Liabilities other than provisions					
	Bank loans	0	1.923.289	0	1.923.289
	Total long term liabilities other than provisions	0	1.923.289	0	1.923.289

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group		Parent	
	2022	2021	2022	2021
Equity and liabilities				
Bank loans	3.063.090	110.681	3.063.090	110.681
Prepayments received from customers	947.678	256.353	947.678	256.353
Trade payables	9.027.602	2.041.210	22.045.425	3.772.805
Payables to associates	513.056	513.056	513.056	513.056
Income tax payable	9.089.480	3.451.762	7.938.328	3.451.762
Other payables	26.163.269	16.743.395	19.995.719	16.470.782
15 Deferred income	0	2.185.413	0	235.357
Total short term liabilities other than provisions	<u>48.804.175</u>	<u>25.301.870</u>	<u>54.503.296</u>	<u>24.810.796</u>
Total liabilities other than provisions	<u>48.804.175</u>	<u>27.225.159</u>	<u>54.503.296</u>	<u>26.734.085</u>
Total equity and liabilities	<u>99.696.746</u>	<u>57.389.263</u>	<u>96.511.527</u>	<u>54.153.435</u>

16 Charges and security

17 Contingencies

Consolidated statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Other reserves	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2020	600.000	0	0	14.576.557	2.700.000	17.876.557
Distributed dividend	0	0	0	0	-591.000	-591.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	15.000.184	0	15.000.184
Additions to the reserve for development costs	0	4.123.256	0	-4.123.256	0	0
Repurchase of own shares	0	0	0	-3.371.637	0	-3.371.637
Equity 1 2021	600.000	4.123.256	0	22.081.848	2.109.000	28.914.104
Distributed dividend	0	0	0	0	-2.109.000	-2.109.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	0	23.197.368	0	23.197.368
Additions to the reserve for development costs	0	-359.999	0	0	0	-359.999
Repurchase of own shares	0	0	0	-111.550	0	-111.550
Dividends from own shares	0	0	0	96.380	0	96.380
	600.000	3.763.257	0	45.264.046	0	49.627.303

Statement of changes in equity of the parent

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 July 2020	600.000	0	15.346.943	2.700.000	18.646.943
Profit or loss for the year brought forward	0	0	11.485.044	-591.000	10.894.044
Additions to the reserve for development costs	0	4.123.256	-4.123.256	0	0
Repurchase of own shares	0	0	-3.371.637	0	-3.371.637
Equity 1 July 2021	600.000	4.123.256	19.337.094	2.109.000	26.169.350
Distributed dividend	0	0	0	-2.109.000	-2.109.000
Profit or loss for the year brought forward	0	0	17.057.782	0	17.057.782
Additions to the reserve for development costs	0	-359.999	0	0	-359.999
Repurchase of own shares	0	0	-111.550	0	-111.550
Dividends from own shares	0	0	96.380	0	96.380
	600.000	3.763.257	36.379.706	0	40.742.963

Statement of cash flows 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

Note	Group	
	2021/22	2020/21
Net profit or loss for the year	24.238.393	17.277.050
18 Adjustments	5.302.673	3.649.838
19 Change in working capital	<u>-26.314.378</u>	<u>-9.873.575</u>
Cash flows from operating activities before net financials	3.226.688	11.053.313
Interest received, etc.	0	26.514
Interest paid, etc.	<u>-158.756</u>	<u>-136.983</u>
Cash flows from ordinary activities	<u>3.067.932</u>	<u>10.942.844</u>
Cash flows from operating activities	<u>3.067.932</u>	<u>10.942.844</u>
Purchase of intangible assets	-1.119.078	-4.123.256
Sale of intangible assets	402.914	0
Purchase of property, plant, and equipment	-3.534.492	-472.744
Purchase of fixed asset investments	-930.770	-2.194
Sale of fixed asset investments	<u>474.487</u>	<u>0</u>
Cash flows from investment activities	<u>-4.706.939</u>	<u>-4.598.194</u>
Repayments of long-term payables	-1.923.289	-894.959
Dividend paid	<u>-2.109.000</u>	<u>-2.700.000</u>
Cash flows from investment activities	<u>-4.032.289</u>	<u>-3.594.959</u>
Change in cash and cash equivalents	-5.671.296	2.749.691
Cash and cash equivalents at 1 July 2021	<u>9.347.607</u>	<u>6.597.916</u>
Cash and cash equivalents at 30 June 2022	<u>3.676.311</u>	<u>9.347.607</u>
Cash and cash equivalents		
Cash and cash equivalents	<u>3.676.311</u>	<u>9.347.607</u>
Cash and cash equivalents at 30 June 2022	<u>3.676.311</u>	<u>9.347.607</u>

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	2021/22	2020/21	2021/22	2020/21
1. Staff costs				
Salaries and wages	109.614.729	79.813.696	81.246.224	68.255.388
Pension costs	11.821.839	8.820.507	10.197.481	8.042.415
Other costs for social security	1.429.422	265.445	327.644	265.445
Other staff costs	2.539.783	430.012	598.504	347.128
	125.405.773	89.329.660	92.369.853	76.910.376
Executive board and board of directors	2.771.709	2.487.342	2.771.709	2.487.342
Average number of employees	153	97	96	78
2. Other financial income				
Interest, trade debtors	0	26.490	0	26.490
Interest, intercompany balances	0	0	173.235	83.156
Non-deductible interest	0	24	0	24
Exchange differences	113.707	0	70.116	0
	113.707	26.514	243.351	109.670
3. Other financial expenses				
Interest, banks	119.827	136.983	119.805	136.394
Interest, trade creditors	3.378	0	1.120	0
Interest, intercompany balances	0	0	290.832	0
Exchange differences	258.354	140.916	0	144.148
Non-deductible interest	35.511	0	35.511	0
	417.070	277.899	447.268	280.542

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	30/6 2022	30/6 2021	30/6 2022	30/6 2021
7. Other fixtures and fittings, tools and equipment				
Cost 1 July 2021	1.760.195	1.282.036	1.744.731	1.282.036
Additions during the year	3.534.492	472.744	3.525.050	462.695
Cost 30 June 2022	5.294.687	1.754.780	5.269.781	1.744.731
Depreciation and writedown 1 July 2021	-1.284.439	-1.146.061	-1.284.439	-1.146.061
Depreciation for the year	-912.540	-138.378	-903.570	-138.378
Depreciation and writedown 30 June 2022	-2.196.979	-1.284.439	-2.188.009	-1.284.439
Carrying amount, 30 June 2022	3.097.708	470.341	3.081.772	460.292

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	30/6 2022	30/6 2021	30/6 2022	30/6 2021
8. Investments in subsidiaries				
Acquisition sum, opening balance 1 July 2021	0	0	886.240	700.001
Additions during the year	0	0	237.671	186.239
Cost 30 June 2022	0	0	1.123.911	886.240
Carrying amount, 30 June 2022	0	0	1.123.911	886.240

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, BASE life science A/S
Innovisor Inc., USA	100 %	0	0	1
BASE life science AG, Switzerland	100 %	8.478.615	5.328.954	700.000
BASE life science GMBH, Germany	100 %	655.267	469.267	186.239
BASE life science Ltd., United Kingdom	100 %	2.196.208	2.108.008	88.549
BASE life science S.r.l., Italy	100 %	-1.028.349	-1.102.749	74.561
BASE life science S.A.S., France	100 %	-293.488	-367.888	74.561
		10.008.253	6.435.592	1.123.911

9. Deposits

Cost 1 July 2021	468.917	466.723	468.917	466.723
Additions during the year	930.770	2.194	930.770	2.194
Disposals during the year	-474.487	0	-474.487	0
Cost 30 June 2022	925.200	468.917	925.200	468.917
Carrying amount, 30 June 2022	925.200	468.917	925.200	468.917

Notes

All amounts in DKK.

10. Deferred tax assets

Deferred tax assets 1 July 2021	0	3.791	0	3.791
Deferred tax of the net profit or loss for the year	0	917.595	0	917.595
	<u>0</u>	<u>921.386</u>	<u>0</u>	<u>921.386</u>

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	30/6 2022	30/6 2021	30/6 2022	30/6 2021
11. Prepayments				
Other prepayments	4.135.833	409.689	4.062.726	392.251
	4.135.833	409.689	4.062.726	392.251

12. Contributed capital

The company has bought 3.700 pcs. of their own shares with a nominal value of DKK 3.700 corresponding to 0,62 % of the contributed capital.

The reason for the portion of their own shares are due to a stock program for the company's employees.

The company has during the financial year sold 3.500 pcs. of their own shares with a nominal value of DKK 3.500 corresponding to 0,58 % of the contributed capital.

13. Provisions for deferred tax

Provisions for deferred tax 1 July 2021	-921.386	0	-921.386	0
Deferred tax of the net profit or loss for the year	1.125.222	0	1.125.222	0
Deferred tax recognised directly in equity	1.061.432	0	1.061.432	0
	1.265.268	0	1.265.268	0

14. Other provisions

Other provisions 1 July 2021	1.250.000	0	1.250.000	0
Change of the year in other provisions	-1.250.000	1.250.000	-1.250.000	1.250.000
	0	1.250.000	0	1.250.000

Notes

All amounts in DKK.

	Group		Parent	
	30/6 2022	30/6 2021	30/6 2022	30/6 2021
15. Deferred income				
Deferred income	<u>0</u>	<u>2.185.413</u>	<u>0</u>	<u>235.357</u>
	<u>0</u>	<u>2.185.413</u>	<u>0</u>	<u>235.357</u>

16. Charges and security

The company has issued mortgages totalling DKK 5.000.000 as security for bank loans totalling DKK 3.063.090. The assets covered by the mortgages are movables.

17. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered a lease contract with a total outstanding obligation per 30th June 2022 of DKK 4.780.200. The lease has a notice of termination of 6 months however with the earliest possibility of termination per 31 January 2025.

	Group	
	2021/22	2020/21
18. Adjustments		
Depreciation, amortisation, and impairment	914.793	138.378
Other financial income	0	-26.514
Other financial expenses	303.363	277.899
Tax on net profit or loss for the year	7.273.178	3.198.039
Other provisions	-1.250.000	1.250.000
Other adjustments	<u>-1.938.661</u>	<u>-1.187.964</u>
	<u>5.302.673</u>	<u>3.649.838</u>
19. Change in working capital		
Change in receivables	-44.178.965	-18.758.915
Change in trade payables and other payables	<u>17.864.587</u>	<u>8.885.340</u>
	<u>-26.314.378</u>	<u>-9.873.575</u>